2166 STAGING CHM000814556 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

3 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING CHM000915529 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 400 400 10478.80 802.63 802.63 0.00 0.00 0.00 12084.06

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand Eighty Four and Six paisa Only